f. 101^a—136^a (**Johannis de Garlandia**) **Summa de poenitentia** »Poeniteas cito« cum commentario et glossis bohemicis interlinearibus. (**Penitenciál** »Poeniteas cito« český glossování). »Iste liber, cuius subiectum« × »et tandem vitam eternam, quam nobis« etc.

f. 137^a—174^b (anepigr.) **Institutio cleri secundum decretum conventus Aquisgranensis a. 1316 cum excerptis s. doctorum de vita monachorum et canonicorum instituenda.** »Cum in nomine s. et individue trinitatis christianissimus . . . Ludovicus« × »hoc est in capite ieiunii. Gracia larga sinit, quod cepta regula finit Canonicorum dans bona morum dona bonorum.«

f. 175^a—179^a **Sixti papae II Enchiridion cum praefatione Ruffini.** (Praefatio:) »Scio, quia sicut grex« (enchir.) »Fidelis homo electus homo dei est« × »dicere de deo«.

f. 179^a—211^a **S. Augustini Sermones** (quibus et alii inserti sunt, ex. gr. f. 181^a Bonifacii de abrenunciatione in baptismo, f. 192^b Sermo de s. Wenceslao).

f. 212^a—231^a **B. Eusebii ad Damasum Epistola de morte s. Hieronymi.**

f. 231^a—235^a **S. Augustini ad Cyrillum Epistola de magnificentia b. Hieronymi.**

f. 235^a—251^a **S. Cyrilli ad Augustinum Epistola de miraculis b. Hieronymi.**

f. 251^a—257^a »Incipit Liber b. Gregorii (alia manus superscripsit »vel Augustini«) de pugna vitiorum et virtutum«. »Quam dirus, quam amarus est superbie gressus« × »in sompnis videntur vera. Expl. liber b. Gregorii de conflictu viciorum et virtutum.«

Operculis adligata sunt membr. fragm. codicis liturg. saec. XIV. Series contentorum in operculo super. cultro laesa.

1509 VIII. D. 14. (Y. II. 3. n. 9.)

membran. saec. XIV in. ff. 86, 30.5 × 23 cm. 1 m.

Thomae de Aquino Catena super evangelium s. Johannis (cum crebris notis in margine manibus recentioribus adscriptis).

f. 1^a »Divine visionis sublimitate illustratus« × f. 86^b »multo facilius facere que volebat. Quia ipse est super omnia deus benedictus in secula. Amen.«

Vetus sign. A, 17.

1510 VIII. D. 15. (Y. II. 4. n. 10)

chart. saec. XV in. ff. 151, 30 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—3^b (membran.) **Petri Lombardi Sententiarum materiae versibus redditae cum commentario interlineari.**

f. 4^a—18^a **Earundem Summa versificata cum commentario interlineas et in margine.**

f. 18^a—21^b **Duplex argumentum biblicorum.**

f. 21^b—26^b **Alphonsi eremitaе, olim episc. Greminensis (sic), Tractatus de assumptione Urbani papae VI ad Manfredum marchionem Salluciarum.** »Magnifice mi domine . . . Rogastis me« × »lumine benedicto.«